[image: image1.png]

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРАУЛ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.04.2012г.  № 123 - П

О поощрении Благодарностью Главы сельского поселения Караул

На основании Положения «О наградах и поощрениях муниципального образования «Сельское поселение Караул», утвержденного Решением Совета сельского поселения Караул от 28.03.2007г. №112;

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить участников «XIV» турнира по греко-римской борьбе на приз Главы муниципального образования «Сельское поселение Караул» Благодарностью Главы сельского поселения Караул, за большой вклад в развитие спорта и пропаганду спортивных ценностей на территории муниципального образования «Сельское поселение Караул»;
1.1.Тэседо Виталия Суюрчивича – учителя физкультуры  ТМОУ «НСОШ-И»;

1.2.Зеленкина Виктора Викторовича – тренера преподавателя по греко-римской борьбе;

1.3. Бету Михаила Николаевича - тренера преподавателя по греко-римской борьбе ДЮТШ им. А.Г.Кизима;

1.4. Каярин Алексей Владимирович- рабочий ДЮТШ А.Г. Кизима.

2.Начальнику финансового отдела Администрации сельского поселения Караул (Эспок Н.П.) профинансировать расходы на мероприятия в сумме 2000 (две тысячи) рублей, главному бухгалтеру муниципального учреждения «Центр по обеспечению хозяйственного обслуживания» (Турковой А.А.) выдать денежные средства в подотчет Гмырко Е.П. – ведущему специалисту Совета.

3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

4.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

сельского поселения Караул                                                                    Д.В. Рудник